
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

submit 
 XML  
Przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego OPEL model ASTRA

Postępowanie zakończone.

OGŁOSZENIE
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Krosna ogłasza pisemny przetarg publiczny na sprzedaż składnika
rzeczowego majątku ruchomego w postaci służbowego samochodu  osobowego OPEL model ASTRA.
 

Samochód osobowy będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego dla Miasta Krosna, ul. Bieszczadzka 1, 38-400 Krosno, w dni robocze od 8:00 - 15:00 od dnia ukazania się
ogłoszenia do dnia 31-10-2023 r.  Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 13 42 020 50.
 

Cena wywoławcza brutto sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego – 20 500 zł

 

Załączniki:
Zał. 1 Wzór formularza ofertowego 27.29

KB

Zał. 2 Wzór umowy 23.01
KB

Zał. 3 Protokół zdawczo - odbiorczy 50.50
KB

Zał. 4 Klauzula informacyjna 51.00
KB

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 17.49
KB

PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU PRZETARGU 16.67
KB

Zał. 5 Zdjęcia 1.27 MB

Podmiot publikujący Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Krosna
Wytworzył Administrator BIP - Administrator 2023-10-17
Publikujący Administrator BIP - Administrator BIP 2023-10-16 09:37
Modyfikacja Administrator BIP - Administrator BIP 2023-11-07 08:56

     

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na zakup i dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego samochodu osobowego - II

Załączniki:
ZAPYTANIE OFERTOWE 24.88

KB

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 12.75
KB

Formularz oferty 24.73
KB

Arkusz informacji technicznej 21.62
KB

http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printXML=true
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-167-OC4gMSBaYcWCxIVjem5pa19Ocl8xX0Zvcm11bGFyeiBvZmVydG93eS5kb2N4
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-168-OC4gMiBaYcWCxIVjem5pa19Ocl8yXyBVbW93YSBzcHJ6ZWRhxbx5LmRvY3g=" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-169-OC4gMyBaYcWCxIVjem5pa19Ocl8zXyBQcm90b2vDs8WCIHpkYXdjem8tb2RiaW9yY3p5LmRvYw==" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-170-OC4gNCBaYcWCxIVjem5pa19Ocl80IEtsYXV6dWxhIGluZm9ybWFjeWpuYS5kb2M=" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-166-OC4gRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-176-OS4gUHJvdG9rw7PFgiB6ZSBzcHJ6ZWRhxbx5IE9wZWwgQXN0cmEgMzEuMTAuMjAyMyAoIG5hIHN0cm9uZSBCSVApLmRvY3g=" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-171-emRqxJljaWEgc2Ftb2Nob2R1LnBkZg==" onclick="
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-378&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-219-378
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printXML=true
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-158-MS4gWmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIDE4LjA3LjIwMjMuZG9jeA==" onclick="
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-164-NC4gIEluZm9ybWFjamEgbyB3eW5pa3UgcG9zdGVwb3dhbmlhIG5hIEJJUC5kb2N4
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-159-WmHFgmFjem5payBuciAxIF9Gb3JtdWxhcnogb2ZlcnR5LmRvY3g=" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-160-WmHFgmFjem5payBuciAxYSBfYXJrdXN6IGluZm9ybWFjamkgdGVjaG5pY3puZWogIDIuZG9jeA==" onclick="


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wzór umowy 28.07
KB

Protokół zdawczo-odbiorczy do umowy 15.02
KB

Klauzula udzielenia zamówienia publicznego 27.15
KB

Podmiot publikujący Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Krosna
Wytworzył Administrator BIP - Administrator 2023-07-18
Publikujący Administrator BIP - Administrator BIP 2023-07-18 09:37
Modyfikacja Administrator BIP - Administrator BIP 2023-07-31 14:03

     

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na zakup i dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego samochodu osobowego.
Nie rozstrzygnieto ze wzgledu na brak ofert spełniąjacych kryterium cenowe.
Podmiot publikujący Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Krosna
Wytworzył Administrator BIP - Administrator 2023-06-26
Publikujący Administrator BIP - Administrator BIP 2023-06-26 13:58
Modyfikacja Administrator BIP - Administrator BIP 2023-07-17 09:00

     

Rejestr zmian

"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-161-WmHFgmFjem5payBuciAyIC0gd3rDs3IgdW1vd3kuZG9jeA==" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-162-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIHByb3Rva8OzxYIgemRhd2N6by1vZGJpb3JjenkgZG8gdW1vd3kuZG9jeA==" onclick="
"http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-163-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCAtIEtsYXV6dWxhLVVkemllbGVuaWUgemFtw7N3aWVuaWEgcHVibGljem5lZ28uZG9jeA==" onclick="
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-328&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-219-328
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printXML=true
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printtype=pdf
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-219-325&amp;printtype=druk
http://pinb.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-219-325

